ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICíPio DE ERVAL GRANDE

Av. Capitão Batista Grando, nº 242 - CEP 99750-000 - CNPJ 87.613.436/0001-34

Fones (54)3375-1144 e 3375-1114 e fax (54)3375-1331

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 04/2020 – EDITAL Nº 02

AGUSTINO SINSKI, Prefeito Municipal de Erval Grande, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos incisos I e IX do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, para conhecimentos dos interessados, que foi homologada a inscrição abaixo relacionada, conforme estabelecido no Edital nº 01, para a seleção dos candidatos para contratação emergencial ao cargo de Enfermeiro, por prazo determinado, máximo, de 01 ano.
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	GRASIELA CAGOL

Poderão ser interpostos recursos, nos termos do Edital 01.

                     Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Grande, em 16 de março de 2020.

AGUSTINO SINSKI

                                  Prefeito Municipal

_961494961